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Offene Stellen in Baierbrunn

Aktuell werden 37 offene Stellen in der Stadt/Region Baierbrunn angeboten.
Am 27./28.11.2024 wurden 1 Stellen neu veroffentlicht.

Praktischer Service fiir die
Jobsuche

Das Jobcenter bietet einen
praktischen Service fur alle
Personen auf Jobsuche: die
jobNEWS in der JobZENTRALE.
Auf einen Blick wird deutlich, in
welchen Bereichen der
Arbeitsmarkt welche Potenziale
bietet. Fur die gesamte Region.

Automatische Recherche

Die JobZENTRALE recherchiert
vollig automatisch jeden Tag
freie Stellen aus der gesamten
Region. Zudem auch freie
Ausbildungsplatze. In der Rubrik

jobNEWSlokal kann fir jeden Ort

eine eigene Stellenliste per PDF
aufgerufen und ausgedruckt
werden.
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Ahnliche Stellenanzeigen
werden zusammengefasst

Die JobZENTRALE bietet einen
besonderen Service: ahnliche
Stellenanzeigen werden in
Berufsgruppen
zusammengefasst. Das
erleichtert die Suche enorm, da
man alle Stellenanzeigen aus
einem ahnlichen Bereich direkt
aufrufen kann. Durch den
PDF-Ausdruck je Berufsgruppe
wird es noch einfacher.
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Aktuelle Stellen in Baierbrunn

Stellen fir Spezialisten und Experten
Stellen fir Fachkrafte
Stellen fur Helfer:innen
Sonstige Stellen

Die Stellen sind nach dem Datum der Veréffentlichung sortiert. Die aktuellen Stellen stehen oben. Z = Zeitarbeit. P =
Personalberatung/ private Arbeitsvermittlung. G = geringfiigige Beschaftigung. A = Ausbildungsplatz.

11 Stellen fiir Spezialisten und Experten:

1

18.01.2023

29.11.2022

17.04.2023

23.09.2024

20.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

21.09.2024

Konstrukteur mit Schwerpunkt Digitalisierung (m/w/d)
82065 Baierbrunn, Isartal - Kelvion Holding GmbH

Operativer Einkdufer (m/w/d) Beckman Coulter Biomedical GmbH
82065 Baierbrunn, Isartal - Loewe Zeitarbeit GmbH

Teamassistenz (m/w/d)
82065 Baierbrunn, Isartal - Fink Gebaudetechnik GmbH Co. KG

HR Generalist (m/w/d) (Operations Manager/in)
82065 Baierbrunn, Isartal - AMADEUS FIRE AG
Firmenadresse: Hanauer LandstraBe 160, 60314 Frankfurt am Main

Redakteur (w/m/d) Baierbrunn, Wort Bild Verlag (Redakteur/in)
82065 Baierbrunn, Isartal - Wort Bild Verlag Konradshéhe GmbH Co. KG

Junior Personalreferent (w/m/d), Wort Bild Verlag (Personalreferent/in)
82065 Baierbrunn, Isartal - Wort Bild Verlag Konradshéhe GmbH Co. KG

Finanzbuchhalter (w/m/d), Wort Bild Verlag (Finanzbuchhalter/in)
82065 Baierbrunn, Isartal - Wort Bild Verlag Konradsh6he GmbH Co. KG

Justiziar (w/m/d), Wort Bild Verlag (Justiziar/in)
82065 Baierbrunn, Isartal - Wort Bild Verlag Konradshéhe GmbH Co. KG


https://www.jobnews.info/lkm/831723723
https://www.jobnews.info/lkm/831723723
https://www.jobnews.info/lkm/831723723
https://www.jobnews.info/lkm/844923079
https://www.jobnews.info/lkm/844923079
https://www.jobnews.info/lkm/844923079
https://www.jobnews.info/lkm/849590420
https://www.jobnews.info/lkm/849590420
https://www.jobnews.info/lkm/849590420
https://www.jobnews.info/lkm/939369143
https://www.jobnews.info/lkm/939369143
https://www.jobnews.info/lkm/939369143
https://www.jobnews.info/lkm/939369143
https://www.jobnews.info/lkm/939374167
https://www.jobnews.info/lkm/939374167
https://www.jobnews.info/lkm/939374167
https://www.jobnews.info/lkm/939404140
https://www.jobnews.info/lkm/939404140
https://www.jobnews.info/lkm/939404140
https://www.jobnews.info/lkm/939424882
https://www.jobnews.info/lkm/939424882
https://www.jobnews.info/lkm/939424882
https://www.jobnews.info/lkm/939427432
https://www.jobnews.info/lkm/939427432
https://www.jobnews.info/lkm/939427432

Landkreis
Miinchen

11 Stellen fiir Spezialisten und Experten:

9 21.03.2023 Mechatroniker im Bereich Medizintechnik (m/w/d) - ab 3300 Euro plus
Fahrgeld
82065 Baierbrunn, Isartal - HEBUP GMBH
https://www.jobnews.info/lkm/939660558

10 02.10.2024 Debitorenbuchhalter (alle Geschlechter)
82065 Baierbrunn - BSTN Store GmbH
https://www.jobnews.info/lkm/940017639

11 25.11.2024 Justiziar (w/m/d)
82065 Baierbrunn - Verlag C.H.BECK oHG
https://www.jobnews.info/lkm/944524595


https://www.jobnews.info/lkm/939660558
https://www.jobnews.info/lkm/939660558
https://www.jobnews.info/lkm/939660558
https://www.jobnews.info/lkm/939660558
https://www.jobnews.info/lkm/940017639
https://www.jobnews.info/lkm/940017639
https://www.jobnews.info/lkm/940017639
https://www.jobnews.info/lkm/944524595
https://www.jobnews.info/lkm/944524595
https://www.jobnews.info/lkm/944524595

19 Stellen fiir Fachkrafte:

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

04.03.2024

21.10.2022

21.11.2022

29.11.2022

27.03.2023

22.03.2024

10.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

11.09.2024

Ausbildung - Fachinformatiker / Systemintegration / IT (m/w/d)
82065 Baierbrunn - Wort Bild Verlag Konradshéhe GmbH Co. KG

Mitarbeiter Vertriebsinnendienst / Projektkoordinator (m/w/d)
82065 Baierbrunn, Isartal - POOLIA
Firmenadresse: Graf-Adolf-StraBe 70, 40210 Diisseldorf

Mechatroniker (m/w/d)
82065 Baierbrunn, Isartal - Loewe Zeitarbeit GmbH

Lagerfachkraft (m/w/d) Beckman Coulter Biomedical GmbH
82065 Baierbrunn, Isartal - Loewe Zeitarbeit GmbH

Mitarbeiter Vertriebsinnendienst / Projektkoordinator (m/w/d)
82065 Baierbrunn, Isartal - WorkSmart GmbH

Elektroniker/in - Energie- und Gebaudetechnik (m/w/d)
82065 Baierbrunn, Isartal - es doerner

Ausbildung Verkaufer 2025 (m/w/d)
82065 Baierbrunn, Isartal - ALDI Sud
Firmenadresse: BurgstraBe 37, 45476 Mulheim an der Ruhr

Ausbildung Fachinformatiker fiir Systemintegration (w/m/d), Wort Bild
Verlag
82065 Baierbrunn, Isartal - Wort Bild Verlag Konradshéhe GmbH Co. KG

Ausbildung Kaufmann/-frau fiir Biiromanagement (w/m/d), Wort Bild
Verlag
82065 Baierbrunn, Isartal - Wort Bild Verlag Konradshéhe GmbH Co. KG

Ausbildung Medienkaufmann/-frau Digital Print (w/m/d)
82065 Baierbrunn, Isartal - Wort Bild Verlag Konradshéhe GmbH Co. KG


https://www.jobnews.info/lkm/920653290
https://www.jobnews.info/lkm/920653290
https://www.jobnews.info/lkm/920653290
https://www.jobnews.info/lkm/808784918
https://www.jobnews.info/lkm/808784918
https://www.jobnews.info/lkm/808784918
https://www.jobnews.info/lkm/808784918
https://www.jobnews.info/lkm/844923095
https://www.jobnews.info/lkm/844923095
https://www.jobnews.info/lkm/844923095
https://www.jobnews.info/lkm/847982475
https://www.jobnews.info/lkm/847982475
https://www.jobnews.info/lkm/847982475
https://www.jobnews.info/lkm/849100649
https://www.jobnews.info/lkm/849100649
https://www.jobnews.info/lkm/849100649
https://www.jobnews.info/lkm/922753584
https://www.jobnews.info/lkm/922753584
https://www.jobnews.info/lkm/922753584
https://www.jobnews.info/lkm/937883661
https://www.jobnews.info/lkm/937883661
https://www.jobnews.info/lkm/937883661
https://www.jobnews.info/lkm/937883661
https://www.jobnews.info/lkm/937883797
https://www.jobnews.info/lkm/937883797
https://www.jobnews.info/lkm/937883797
https://www.jobnews.info/lkm/937883797
https://www.jobnews.info/lkm/937883831
https://www.jobnews.info/lkm/937883831
https://www.jobnews.info/lkm/937883831
https://www.jobnews.info/lkm/937883831
https://www.jobnews.info/lkm/937884067
https://www.jobnews.info/lkm/937884067
https://www.jobnews.info/lkm/937884067

19 Stellen fiir Fachkrafte:

22

23

24

25

26

27

28

29

30

11.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

11.09.2024

02.09.2024

23.09.2024

26.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

Ausbildung Kaufmann/-frau fiir Biromanagement (m/w/d)
82065 Baierbrunn, Isartal - Wort Bild Verlag Konradshéhe GmbH Co. KG

Ausbildung zum Fachinformatiker fiir Systemintegration (w/m/d)
82065 Baierbrunn, Isartal - Wort Bild Verlag Konradshéhe GmbH Co. KG

Steuerfachkrafte (m/w/d) gesucht! (Steuerfachangestellte/r)
82065 Baierbrunn, Isartal - Vogl Orgis Steuerberater PartG mbB

Produktionsmitarbeiter (m/w/d) (Helfer/in - Chemie- und
Pharmatechnik)

82065 Baierbrunn, Isartal - persona service AG Co.KG
Firmenadresse: FreisenbergstraBe 31, 58513 Ludenscheid

Koch (m/w/d) in Voll-/Teilzeit (Koch/Kdchin)
82065 Baierbrunn, Isartal - Waldgasthof Buchenhain e.K. Stefan Kastner

Koch (m/w/d) fiir den Friithdienst ohne Wochenende (Koch/Kéchin)
82065 Baierbrunn, Isartal - Lehmann Personalmanagement GmbH
Firmenadresse: SchwanthalerstraBe 75a, 80336 Munchen

Kellner (m/w/d)
Baierbrunn - Waldgasthof Buchenhain

Koch (m/w/d)
Baierbrunn - Waldgasthof Buchenhain

Kaufmannische/r Biirofachkraft (m/w/d)
Baierbrunn - Rinku GmbH


https://www.jobnews.info/lkm/937884080
https://www.jobnews.info/lkm/937884080
https://www.jobnews.info/lkm/937884080
https://www.jobnews.info/lkm/937884100
https://www.jobnews.info/lkm/937884100
https://www.jobnews.info/lkm/937884100
https://www.jobnews.info/lkm/938876717
https://www.jobnews.info/lkm/938876717
https://www.jobnews.info/lkm/938876717
https://www.jobnews.info/lkm/939071290
https://www.jobnews.info/lkm/939071290
https://www.jobnews.info/lkm/939071290
https://www.jobnews.info/lkm/939071290
https://www.jobnews.info/lkm/939071290
https://www.jobnews.info/lkm/939242525
https://www.jobnews.info/lkm/939242525
https://www.jobnews.info/lkm/939242525
https://www.jobnews.info/lkm/939582969
https://www.jobnews.info/lkm/939582969
https://www.jobnews.info/lkm/939582969
https://www.jobnews.info/lkm/939582969
https://www.jobnews.info/lkm/944619741
https://www.jobnews.info/lkm/944619741
https://www.jobnews.info/lkm/944619741
https://www.jobnews.info/lkm/944619752
https://www.jobnews.info/lkm/944619752
https://www.jobnews.info/lkm/944619752
https://www.jobnews.info/lkm/944681045
https://www.jobnews.info/lkm/944681045
https://www.jobnews.info/lkm/944681045

Landkreis
Miinchen

2 Stellen fir Helfer:innen:

31

32

02.09.2024

03.10.2024

Kellner / Servicemitarbeiter (m/w/d) in Voll-/Teilzeit (Servicekraft -
Gastronomie und Gastgewerbe)

82065 Baierbrunn, Isartal - Waldgasthof Buchenhain e.K. Stefan Kastner
https://www.jobnews.info/lkm/939242511

Zimmermadchen / Roomboy (m/w/d)
Baierbrunn - Waldgasthof Buchenhain
https://www.jobnews.info/lkm/940026226


https://www.jobnews.info/lkm/939242511
https://www.jobnews.info/lkm/939242511
https://www.jobnews.info/lkm/939242511
https://www.jobnews.info/lkm/939242511
https://www.jobnews.info/lkm/940026226
https://www.jobnews.info/lkm/940026226
https://www.jobnews.info/lkm/940026226

5 sonstige Stellen:

33

34

35

36

37

08.04.2024

11.09.2024

04.09.2024

08.10.2024

07.11.2024

Landkreis
Miinchen

Schiilerpraktikant/in (w/m/d), Wort Bild Verlag
82065 Baierbrunn, Isartal - Wort Bild Verlag Konradsh6he GmbH Co. KG
https://www.jobnews.info/lkm/923940672

Assistenz (w/m/d) der Geschiftsleitung (Kfm.
Ass./Wirtschaftsassistent/in - Biiro/Sekretariat)

82065 Baierbrunn, Isartal - Wort Bild Verlag Konradshéhe GmbH Co. KG
https://www.jobnews.info/lkm/938880801

Assistenz (w/m/d) der Geschaftsleitung, Wort Bild Verlag (Helfer/in -
Altenpflege/Personliche Assistenz)

82065 Baierbrunn, Isartal - Wort Bild Verlag Konradshéhe GmbH Co. KG
https://www.jobnews.info/lkm/939424315

Baierbrunn Timberland (30 Stunden) (m/w/d)
Baierbrunn - Timberland
https://www.jobnews.info/lkm/941477669

Mini Jobber Baierbrunn
82065 Baierbrunn - Timberland
https://www.jobnews.info/lkm/943815714


https://www.jobnews.info/lkm/923940672
https://www.jobnews.info/lkm/923940672
https://www.jobnews.info/lkm/923940672
https://www.jobnews.info/lkm/938880801
https://www.jobnews.info/lkm/938880801
https://www.jobnews.info/lkm/938880801
https://www.jobnews.info/lkm/938880801
https://www.jobnews.info/lkm/939424315
https://www.jobnews.info/lkm/939424315
https://www.jobnews.info/lkm/939424315
https://www.jobnews.info/lkm/939424315
https://www.jobnews.info/lkm/941477669
https://www.jobnews.info/lkm/941477669
https://www.jobnews.info/lkm/941477669
https://www.jobnews.info/lkm/943815714
https://www.jobnews.info/lkm/943815714
https://www.jobnews.info/lkm/943815714

Stellenentwicklung in den letzten 24 Monaten
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Landkreis
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Berufechart: Top 1-10 fiir Landkreis Miinchen und Umgebung

Berufe im Verkauf (ohne Produktspezialisierung) — fachlich ausgerichtete
Tatigkeiten

Berufe in der Lagerwirtschaft — fachlich ausgerichtete Tatigkeiten

Berufe in der Lagerwirtschaft — Helfer-/Anlerntatigkeiten

Berufe in der Kinderbetreuung und -erziehung - fachlich ausgerichtete
Tatigkeiten

Biro- und Sekretariatskrafte (ohne Spezialisierung) — fachlich ausgerichtete

Tatigkeiten

Kranfthrer/innen, Aufzugsmaschinisten und Bediener/innen verwandter

Hebeeinrichtungen — Helfer-/Anlerntatigkeiten

Berufe in der Maschinenbau- und Betriebstechnik (ohne Spezialisierung) —

komplexe Spezialistentatigkeiten

0
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Berufechart: Top 11-20 fiir Landkreis Miinchen und Umgebung

Berufe in der Kraftfahrzeugtechnik - fachlich ausgerichtete Tatigkeiten Berufe in der Reinigung (ohne Spezialisierung) — Helfer-/Anlerntatigkeiten
Berufe im Vertrieb (auBer Informations- und Kommunikationstechnologien) - Berufe im Verkauf von Lebensmitteln (ohne Spezialisierung) — fachlich
fachlich ausgerichtete Tatigkeiten ausgerichtete Tatigkeiten

Berufe in der Bauelektrik — fachlich ausgerichtete Tatigkeiten Aufsichtskrafte - Erziehung, Sozialarbeit, Heilerziehungspflege

Maschinen- und Anlagenfihrer/innen - fachlich ausgerichtete Tatigkeiten
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64

164

Berufechart: Top 21-30 fiir Landkreis Miinchen und Umgebung

Berufskraftfahrer/innen (Guterverkehr/LKW) - fachlich ausgerichtete Technische Servicekrafte in Wartung und Instandhaltung - fachlich
Tatigkeiten ausgerichtete Tatigkeiten

Berufe im Vertrieb (auBer Informations- und Kommunikationstechnologien) - Berufe in der kaufmannischen und technischen Betriebswirtschaft (ohne
komplexe Spezialistentatigkeiten Spezialisierung) — fachlich ausgerichtete Tatigkeiten

Berufe in der Informatik (ohne Spezialisierung) — fachlich ausgerichtete Berufe im Verkauf von Lebensmitteln (sonstige spezifische Tatigkeitsangabe)
Tatigkeiten - fachlich ausgerichtete Tatigkeiten

Kéche/Kochinnen (ohne Spezialisierung) — fachlich ausgerichtete Tatigkeiten
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Berufechart: Top 31-40 fiir Landkreis Miinchen und Umgebung
Berufe im Verkauf (ohne Produktspezialisierung) (sonstige spezifische Berufe in der Kinderbetreuung und -erziehung — Helfer-/Anlerntatigkeiten

Tatigkeitsangabe) — komplexe Spezialistentatigkeiten

Berufe in der Sozialarbeit und Sozialpadagogik — komplexe Fuhrungskrafte - Gesundheits- und Krankenpflege, Rettungsdienst und
Spezialistentatigkeiten Geburtshilfe
Arzte/Arztinnen (ohne Spezialisierung) — hoch komplexe Tatigkeiten Aufsichtskrafte - Unternehmensorganisation und -strategie

Berufe in der elektrischen Betriebstechnik — fachlich ausgerichtete

Tatigkeiten

0
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Berufechart: Top 41-50 fiir Landkreis Miinchen und Umgebung

Berufe im Gastronomieservice (ohne Spezialisierung) — fachlich ausgerichtete Berufe in der Land- und Baumaschinentechnik — fachlich ausgerichtete

Tatigkeiten Tatigkeiten

Technische Zeichner/innen — fachlich ausgerichtete Tatigkeiten Berufe in der Informations- und Telekommunikationstechnik — fachlich

ausgerichtete Tatigkeiten
Berufe im Metallbau - fachlich ausgerichtete Tatigkeiten Koche/Koéchinnen (ohne Spezialisierung) — Helfer-/Anlerntatigkeiten

Berufe im Verkauf von Mébeln und Einrichtungsgegenstanden - fachlich

ausgerichtete Tatigkeiten
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Landkreis
Miinchen

Regionale Verteilung aller Stellen im Landkreis Miinchen und Umgebung

Allach-Untermenzing 1650 Obergiesing

Altstadt-Lehel 10808 Pasing-Obermenzing
Au-Haidhausen 1597 Ramersdorf-Perlach
Aubing-Lochhausen-Langwied 243 Schwabing-Freimann

Berg am Laim 256 Schwabing-West

Bogenhausen 495 Schwanthalerhéhe
Feldmoching-Hasenbergl 140 Sendling

Hadern 324 Sendling-Westpark

Laim ThalKitGtien-Obersendling-Furstenried-Forstenried-Solln
Ludwigsvorstadt-lsarvorstadt 366 Trudering-Riem

Maxvorstadt 2126 Untergiesing-Harlaching
Milbertshofen-Am Hart 3004 Minchen (ohne PLZ-Zuordnung)
Moosach 897

Neuhausen-Nymphenburg 356

282
456
579
312

66
500
970

401
575
75
21871
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Jobnet.AG
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Bild von Von Richard Bartz - Eigenes Werk, CC BY-SA 3.0,
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Rechtliche Hinweise

Die Dateien von dieser Seite dirfen gerne als Datei in unveranderter Form fir alle nicht kommerziellen
Zwecke kopiert und weitergegeben werden (z.B. per E-Mail). Auch Ausdrucke der Dateien oder Kopien
des Ausdrucks der Dateien diirfen weitergegeben und 6ffentlich ausgelegt werden. Jede Form des
Weiterverkaufs oder der technischen Weiternutzung in Datenbanksystemen des hier angebotenen
Services oder der angebotenen Inhalte ist untersagt. Die Stellenanzeigen der JobNEWS werden
automatisch gesammelt, ausgewertet und verschlagwortet. Daher kénnen wird die Stellenanzeigen
nicht einzeln von Hand tberprifen. Wir aktualisieren taglich mehrere Millionen Eintrage in unserem
System. Es kann in einzelnen Fallen vorkommen, dass die angezeigten Stellenanzeigen nicht der
beschriebenen Kategorie oder regionalen Zuordnung entsprechen. Stellenanzeigen kénnen nicht mehr
aufrufbar sein, falls sie nicht mehr aktuell sind. jobNEWS ist in Bezug auf den Inhalt und die Darstellung
urheberrechtlich geschltzt. Die jobNEWS sind ein unverbindlicher Informationsservice und kein
verbindlicher Vermittlungsvorschlag im Sinne des SGB II.
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Hinweis zur Aktualitat der Stellenanzeigen

Die ausgewiesenen Stellenanzeigen werden taglich aktuell zusammengestellt.
Sofern das vorliegende Exemplar des JobIMPULS Berichts bereits alter ist, kann es vorkommen, dass

Stellenanzeigen nicht mehr
abrufbar sind, da sie bereits veraltet sind. Bitte rufen Sie unter lhrem persdnlichen Stellenlink die lhre

personliche Liste mit den tagesaktuellen Stellenanzeigen auf.
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